



میرتاج‌الدینی: کشورهای واقع در جاده ابریشم روادید را حذف کنند

معاون رئیس‌جمهور کشورمان خواستار حذف روادید بین کشورهای واقع در جاده ابریشم شد.

معاون رئیس‌جمهور کشورمان خواستار حذف روادید بین کشورهای واقع در جاده ابریشم شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی ظهر امروز در آیین گشایش سومین اجلاس بین‌المللی بازرگانان جاده ابریشم در تالار پتروشیمی تبریز اظهار کرد: جاده ابریشم یک فرهنگ است که کشورهای مختلف را به هم پیوند می‌دهد.

وی افزود: کشورهای در مسیر جاده ابریشم ظرفیت‌های عظیم تجاری و اقتصادی دارند که باید ضمن تقویت آنها شرایطی فراهم شود که این توانمندی‌ها به راحتی مبادله شده و رشد فرهنگ‌ها مثل گذشته رونق بگیرد.

میرتاج‌الدینی گفت: توسعه پایدار در گرو تعاملات اقتصادی و تجاری است و بهترین راه این تعامل نیز منطقه‌ای کردن آن است.

وی افزود: تبریز و آذربایجان و به عبارتی شمال‌غرب کشور ظرفیت و توانمندی بی‌نظیری از نظر اقتصادی دارد که بازار تبریز و کاروانسراهی موجود در این استان نشانه‌ای از اهمیت جاده ابریشم در این منطقه بوده و هست.

معاون اجرای قانون اساسی رئیس‌جمهور گفت: ایران اسلامی امروز زیرساخت‌های اقتصادی خوبی را فراهم کرده است که همین امر فرصت‌های زیادی در اختیار تجار و سرمایه‌گذاران قرار می‌دهد که می‌توان از آن برای توسعه پایدار اقتصادی بهره برد.

وی افزود: برای ایفای نقش موثر در توسعه روابط تجاری باید از فرصت‌هایی که در این زمینه فراهم شده است، استفاده بهینه کرد.

میرتاج‌الدینی گفت: ایران با وجود فشارهایی که وجود دارد و تهدید و تحریم‌هایی که لحاظ شده است همچنان ایستاده است و نامگذاری سال‌های اخیر از سوی رهبری بیانگر این مقاومت‌ها در زمینه رونق اقتصادی برای مقاومت در برابر فشار و بی‌اثر کردن آنهاست.

معاون اجرای قانون اساسی رئیس‌جمهور تصریح کرد: در گذشته ملت‌ها با کمترین امکانات از طریق جاده ابریشم به مبادلات تجاری می‌پرداختند اما امروز دنیای استکبار به خود اجازه داده است روابط برخی دولت‌ها را باهم تضعیف کرده و یا آنها را قطع کند که در حقیقت نگاهی ظالمانه به ارتباطات بین‌المللی است.

وی افزود: به هر حال امروز ایران با ایستادگی در برابر فشار غرب و بی‌توجهی به تحریم‌ها از ظرفیت‌های ایجاد شده برای رشد و بالندگی خود بهره می‌برد و تهدیدها را به فرصت تبدیل کرده است.

میرتاج‌الدینی گفت: ایستادگی ایران اسلامی در برابر فشار استکبار به نفع همه کشورهاست و دنیا باید از روابط ظالمانه‌ای که در سایه آن برخی هر کاری می‌خواهند، می‌کنند اما برای سایر کشورها محدودیت ایجاد می‌شود، دست بردارد.